

Årsredovisning

viva text & pharma AB

556829-9837

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Hed
2024-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver journalistisk konsultverksamhet på frilansbasis, i form av att verka som redaktionell konsult i längre projekt och att skriva enstaka artiklar. De flesta av kunderna finns inom medicinsk och farmaceutisk fackpress, men även

populärpress. Även uppdrag som moderator och debattledare utförs med jämna mellanrum, liksom översättning av texter med mera.

Företaget har sitt säte i Mariefred.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	900	588	655	809
Resultat efter finansiella poster	25	69	-28	110
Soliditet %	81	82	77	86

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då uppdragen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	430 059	56 957
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		56 957	-56 957
- Årets resultat			17 808
- Belopp vid årets utgång	50 000	487 017	17 808

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	487 017
Årets resultat	17 808
Summa	504 825

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	504 825
Summa	504 825

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	899 635	587 663
Övriga rörelseintäkter	24 551	23 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	924 186	611 563
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-202 504	-150 314
Personalkostnader	-704 028	-646 434
Summa rörelsekostnader	-906 532	-796 748
Rörelseresultat	17 654	-185 185
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 743	256 210
Räntekostnader och liknande resultatposter	-458	-2 044
Summa finansiella poster	7 285	254 166
Resultat efter finansiella poster	24 939	68 981
Resultat före skatt	24 939	68 981
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 131	-12 024
Årets resultat	17 808	56 957

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	211 250	7 500
Övriga fordringar	70 408	82 698
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 516	4 250
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>289 174</i>	<i>94 448</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	271 159	439 158
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>271 159</i>	<i>439 158</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	120 654	120 516
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>120 654</i>	<i>120 516</i>
Summa omsättningstillgångar	680 987	654 122
SUMMA TILLGÅNGAR	680 987	654 122

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	487 017	430 059
Årets resultat	17 808	56 957
<i>Summa fritt eget kapital</i>	504 825	487 016
Summa eget kapital	554 825	537 016
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	18 239	18 354
Övriga skulder	107 923	98 752
Summa kortfristiga skulder	126 162	117 106
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	680 987	654 122

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Mariefred

Fredrik Hed

Fredrik Hed

2024-05-14